
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
16.10.2017 г.               Енакиево                   № 653 

 

 
 
 
 
 
 
 О списании основных средств 
 Муниципальной образовательной 
 организации «Общеобразовательная 
 школа № 20 города Енакиево» 

 
Руководствуясь распоряжением Главы Донецкой Народной Республики от 05.05.2015 

№ 61 «О коммунальной (муниципальной) собственности в Донецкой Народной Республике», 
на основании пунктов 3.2.3., 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево  от 23.01.2015 № 10, 
руководствуясь распоряжением главы администрации города Енакиево от 21.07.2015 № 267 
«Об утверждении Временного порядка списания имущества с баланса предприятий, 
учреждений и организаций, находящихся в коммунальной (муниципальной)  собственности 
муниципальной  общины города Енакиево», рассмотрев  заключение  Донецкого экспертно-
технического центра государственного комитета гостехнадзора  ДНР    № 01.-09.-14.-0539.17, 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

  1.   Директору Муниципальной образовательной организации «Общеобразовательная 
школа  № 20 города Енакиево» : 

     
  1.1. Списать с баланса учреждения основное средство, а именно -  котел отопительный 

в количестве одной единицы,  инвентарный номер 10490034.   
 

   1.2. Предоставить в управление жилищно-коммунального хозяйства администрации 
города Енакиево отчет о списании имущества муниципальной/коммунальной собственности, 
принадлежащего муниципальной общине города Енакиево.  

                                                                                                               Срок: в течение месяца. 
 
  2. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального 

опубликования. 
 
  3. Начальнику отдела образования администрации города Енакиево обеспечить 

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города 
Енакиево. 

 
  4.  Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя 

главы администрации города Енакиево.   
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево                                                                                           
 
 


